
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  
Приказ 

 

от 01.09.2023 года                                                                                           № 115/7 

г. Славск 
 

«О создании отряда юных  

инспекторов движения (ЮИД) 

на базе МБОУ «Славская СОШ» 

 

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной 

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ, 

регламентации деятельности отряда ЮИД,  

 

приказываю: 
 

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2023-2024 учебном году 

из числа учащихся 2б класс. 

 

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД) в МБОУ 

«Славская СОШ» классного руководителя 2б класса Моисееву Т.Г.. 

 

4.  Утвердить план работы отряда ЮИД МБОУ «Славская СОШ» на 2023-2024 

учебный год. 

 

5. Гришкевичу О.В. разместить данный приказ на сайте школы. 

 

6. Секретарю Якушевой Т.Л. довести настоящий приказ до сведения указанных 

в нем лиц под подпись. 

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Фаменкову В.А. 
 

 

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-09-08T08:53:54+0200




